	
	重庆市荣昌区水库移民后扶项目工程建设完工公示表

	序号
	项目名称
	镇街
	村/社区
	建设  性质
	主要建设内容
	 总投资（万元）
	后扶补助  （万元）
	国家其它投资（万元）
	镇村自筹
（万元）
	工程建设责任单位
	工程建设
开工时间
	工程建设竣工时间

	1
	禾苗村新建王家寺泵站工程
	盘龙镇
	禾苗村
	改建
	新建DN200(PE100级1.0MPa）5281米，DN160(PE100级1.0MPa）1534米，拆除重建（石门店泵）站1座，安装水泵2台。
	179.39
	179.39
	0
	0
	重庆市荣昌区盘龙镇农业服务中心
	2021.03.29
	2021.11.18

	2
	盘龙镇合靖工商所安置点排污及基础设施建设工程
	盘龙镇
	合靖社区
	改建
	新建雨水检查井和污水检查井32个、化粪池2座、DN300高密度聚氯乙烯双壁波纹污水管8kN/m²439.8m、恢复人行道2882.47m2、太阳能74套
	169.46
	169.46
	0
	0
	重庆市荣昌区盘龙镇农业服务中心
	2021.03.29
	2021.11.18

	监督单位
	[bookmark: _GoBack]重庆市荣昌区水利局、重庆市荣昌区发展和改革委员会、重庆市荣昌区财政局

	监督电话
	85265155、61471356、46773857







